Начальнику отдела по работе с населением                                             ООО «Концесском «ЛКС»

В.В. Романовой

от_________________________________________________

        Адрес: _____________________________________________

                                         Контактный телефон: ___________________

(адрес заявителя)

     ___________________________________

                  (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас не начислять коммунальную услугу по потреблению горячей воды в период с ____________ 20__ по _____________ 20__г., в связи с отъездом.

Показания на «_____» ___________ 20____ г.      _____________________

«__________» ________________20________г.

_______________________________________

                                                                            (подпись)